
 
 
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 33 комбинированного вида  
Невского района Санкт-Петербурга 

 
Книга приказов по основной деятельности ГБДОУ № 33 

 

ПРИКАЗ 
 

от «31» августа 2022 г.        № 99 

 

«О назначении ответственных сотрудников 

за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов» 
 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 

обслуживания  ГБДОУ детский сад № 33 комбинированного вида Невского района 

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта 

и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов в организации на заместителя заведующего, 

Климович Ирину Викторовну. 

2.   Заместителю заведующего Климович И.В., при исполнении своих обязанностей      

руководствоваться должностной инструкцией. 

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 33 С.В. Гильмутдинова 

 

М. П. 

 

  


